令和３年４月７日

新旧運営委員 様

武雄市立川登中学校ＰＴＡ

会 長    永石  明

ＰＴＡ新旧運営委員会について

新旧運営委員会を下記の通り開催します。お忙しいとは存じますが、ご出席

くださいますようお願いします。

記

１ 日 時   令和３年４月１５日（木）19:00～

２ 場 所   川登中学校 体育館

３ 出席者

Ｒ２ 運営委員（本部、正副専門部長）

Ｒ３ 運営委員（本部、正副専門部長）

４ 内 容

(1)新旧運営委員の引継

(2)Ｒ３役員確認→専門部メンバー決め

(3)第１回評議員会について ４/２２(木)

(4)ＰＴＡ総会について   ４/３０(金)